

Nyhetsbrev EFS-kyrkan Alingsås

April 2011

Vilket fokus har vi i församlinglivet?

Nu börjar vi nog alla känna av vårkänslor, vi ser de spirande lökväxterna som dyker upp lite här och där, och för mig bidrar insikten om att påsken är i antågande på sitt sätt till vårkänslorna. Påsken vi kommer fira om några veckor är en påminnelse om det mest centrala i vår tro – att Jesus Kristus dog för våra synder, och uppstod igen för att ge oss en framtid och ett hopp! Glöm inte att fokusera på HERREN i ditt vardagsliv men också i församlingens liv och verksamhet. När vi har ögonen på Honom blir mycket av våra egna intressen och prioriteringar väldigt banala...

Information från styrelsen

Det händer en del under april i kyrkan. Vi vill speciellt poängtera bönedagen den 9 april där vi kommer varva undervisning av Sven Prytz med tid för bön, precis som tidigare bönedagar. Skriv gärna upp dig på någon/några tider så snart som möjligt, och är ni flera uppskrivna samma tid kan ni kanske inspirera varandra och få mer kraft i bönen!

Lars kommer att ha semester en vecka från onsdag den 6 april och en vecka framåt. Följaktligen kommer Lars inte att predika den 10/4, utan byter med Sven Prytz som fortsätter med temat kring Bön även på söndagen. Söndagen därefter, den 17/4, predikar Lars istället.

Det är lite oroligt i församlingen fortfarande, och Lars är trött, så visa lite omsorg om vår präst/pastor och ta det lite lugnt med de synpunkter du har. Vänd dig till oss i styrelsen, personligen eller skriftligen (undertecknat!), så blir allt mycket mer hanterbart. Vi kommer att ha ett församlingssmöte tisdagen den 12 april klockan 19 då styrelsen kommer gå igenom en policy kring vad församlingen är och står för som vi har utarbetat under de första månaderna i år. Du kommer få policyn att läsa innan den 12/4.

ALPHA vill vi dra igång i höst igen - men då behöver vi fler som engagerar sig i det praktiska runt omkring med allt från förberedelser och servering av mat till att delta i samtalen efter föredragen osv. Hör av dig till Karin Hallgren (se email i slutet av detta brev) om det låter som något för dig!

Glöm inte att meddela Ronny Carlsson eventuella adressförändringar så att ni inte missar information från oss!

Styrelsen har nästa sammanträde den 4 april, därefter har styrelsen ett sammanträde den 26 april. Kontakta som sagt styrelsen för frågor och funderingar. Om vi inte ses i kyrkan kan det göras via meddelande i facket på expeditionen, per telefon till någon av oss eller via e-post. OBS! Synpunkter, positiva såväl som negativa, ska ha namnunderskrift, annars slängs lappen genast.

För emailadress till styrelsemedlemmarna skriv:

förnamn.efternamn@efskyrkan.se

Guds frid till er alla,

Styrelsen genom Karin Hallgren, karin.hallgren@efskyrkan.se